
 

 
 
 ISV 5.0 Statistické sledování událostí HZS hl. m. Prahy 

 
 

 

 Aktuální součtová tabulka 
 
 Období od : 1.4.2024 do: 30.6.2024 

 
 Typ události počet tj. v % uchráněno (tis. Kč) 
 

 Požár (P) 

 Požár 663 18,36  244 299,50 
 Požár bez účasti JPO 11 0,30  0,00 
 

 Dopravní nehoda (DN) 

 Dopravní nehoda  silniční 329 9,11  0,00 
 Dopravní nehoda  silniční hromadná 37 1,02  0,00 

 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 20 0,55  0,00 
 Dopravní nehoda  letecká 0 0,00  0,00 

 Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00  0,00 

 

 Únik nebezpečné chemické látky (UNL) 

 Únik plynu/aerosolu 42 1,16  0,00 
 Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 10 0,28  0,00 

 Únik ropných produktů 232 6,42  0,00 
 Únik pevné látky 0 0,00  0,00 

 Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně  4 0,11  0,00 
 jiné než chemické) 
 

 Technická havárie (TH) 

 Technická havárie 0 0,00  0,00 
 Technická pomoc 1627 45,06  1 000,00 

 Technologická pomoc 3 0,08  0,00 
 Ostatní pomoc 98 2,71  0,00 

 

 Radiační havárie a nehoda (RHN) 

 Radiační havárie a nehoda 0 0,00  0,00 

 

 Ostatní mimořádné události (OMU) 

 Ostatní mimořádné události (epidemie,  31 0,86  0,00 
 nákazy,a jiné) 
 

 Planý poplach (PP) 

 Planý poplach 504 13,96  0,00 

 

 

 Celkem 3611 245 299,50 

 

 Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM  

 Přímé škody 33 091,50 1 570,00 34 661,50 

 Usmrceno 2 0 2 

 Usmrceno hasičů 0 0 0 

 Zraněno osob 17 1 18 

 Zraněno hasičů 2 0 2 
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 Základní údaje o požárech 

 
 Období od : 1.4.2024 do: 30.6.2024 

 

 Počet požárů CELKEM 674 

 Požáry se škodou <  než 10 000 Kč  555 

 Požáry se škodou 10 000 - 250 000 Kč  92 

 Požáry se škodou 250 100 - 1 000 000 Kč  24 

 Požáry se škodou 1 000 100 - 10 000 000 Kč  3 

 Požáry se škodou nad 10 000 000 Kč  0 

 

 Počet usmrcených CELKEM 2 

 Usmrcených < 15 let  0  /  0  *) 

 Usmrcených  15 let - 60 let  1  /  2  *) 

 Usmrcených > 60 let  0  /  0  *) 

 Usmrcených - Věkově nezatříděno  0  /  0  *) 

 Usmrcených  - hasiči HZS ČR  0 

 Usmrcených  - hasiči HZS podniku  0 

 Usmrcených  - hasiči SDH, ostatní  0 

 

 Počet zraněných CELKEM 20 

 Zraněných < 15 let  0  /  0  *) 

 Zraněných  15 let - 60 let  0  /  16  *) 

 Zraněných > 60 let  0  /  2  *) 

 Zraněných - Věkově nezatříděno  0  /  0  *) 

 Zraněných - hasiči HZS ČR  2 

 Zraněných - hasiči HZS podniku  0 

 Zraněných - hasiči SDH, ostatní  0 

 

 Evakuováno celkem 771 

 Zachráněno celkem 33 

 Přímá škoda (tis. Kč) 34 661,50 

 Uchráněné hodnoty (tis. Kč) 244 299,50 

 Počet zásahů 1104 

 Počet požárů bez účasti JPO 11 
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 Počet událostí v měsících  

 
 Legenda ke sloupcům 

 P - POŽÁR (12-19) TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54) 

 DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25) RHN - Radiační havárie a nehoda (61) 

 ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35) OMU - Ostatní mimořádné události (71) 
 UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45) PP - Planý poplach (81) 
 

 Období od : 1.1.2024 do: 30.6.2024 

 
 SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 61-81 SUM 1-81 

 Leden 205 92 0 50 466 166 979 

 Únor 116 71 0 55 358 131 731 

 Březen 172 92 0 69 404 134 871 

 Duben 257 119 0 77 467 160 1080 

 Květen 228 128 0 104 523 174 1157 

 Červen 189 139 0 107 738 201 1374 

 Červenec 0 0 0 0 0 0 0 

 Srpen 0 0 0 0 0 0 0 

 Září 0 0 0 0 0 0 0 

 Říjen 0 0 0 0 0 0 0 

 Listopad 0 0 0 0 0 0 0 

 Prosinec 0 0 0 0 0 0 0 

 

 CELKEM 1167 641 0 462 2956 966 6192 
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 Seznam jednotek podle jejich zásahů 
 
 Období od : 1.4.2024 do: 30.6.2024 
 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 
 111001 - CHS Praha - Sokolská 672 475 3 0 

 111002 - HS Praha - Petřiny 364 215 14 0 

 111003 - HS Praha - Holešovice 606 423 3 0 

 111004 - HS Praha - Chodov 250 180 11 0 

 111005 - HS Praha - Strašnice 414 270 2 0 

 111006 - HS Praha - Krč 293 193 2 0 

 111007 - HS Praha - Smíchov 349 252 6 0 

 111008 - HS Praha - Radotín 160 103 8 0 

 111009 - Hasičský útvar ochrany Pražského hradu 112 53 0 0 

 111010 - HS Praha - Satalice  203 141 13 0 

 111011 - HS Praha - Modřany 200 121 17 0 

 111020 - Odstavné plochy PHA Strašnice 1 0 0 0 

 111021 - SKLAD PHA Jílové u Prahy 17 0 2 0 

 111022 - Chemická služba PHA Petřiny 131 3 1 0 

 111024 - KŘ HZS PHA 180 6 0 0 

 111101 - Kunratice 9 2 0 0 

 111102 - Cholupice 12 4 0 0 

 111103 - Běchovice 10 2 0 0 

 111104 - Písnice 8 3 0 0 

 111105 - Chodov 17 5 0 0 

 111106 - Libuš 10 2 0 0 

 111108 - Čakovice 2 2 0 0 

 111109 - Radotín 11 4 0 0 

 111110 - Zbraslav 17 6 0 0 

 111111 - Praha 8 30 3 0 0 

 111112 - Velká Chuchle 2 1 0 0 

 111113 - Lipence 7 2 0 0 

 111114 - Řeporyje 11 5 0 0 

 111115 - Stodůlky 12 2 0 0 

 111116 - Zličín 10 1 0 0 

 111117 - Lochkov 5 4 0 0 

 111118 - Třebonice 3 1 0 0 

 111119 - Řepy 21 5 0 0 

 111120 - Suchdol 15 6 1 0 

 111121 - Nebušice 8 7 0 0 

 111122 - Lysolaje 6 3 0 0 

 111123 - Praha 1  8 5 0 0 

 111124 - Ďáblice 18 11 2 0 
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 Seznam jednotek podle jejich zásahů 

 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 

 111125 - Dubeč 3 1 0 0 

 111126 - Březiněves 6 1 0 0 
 111132 - Kbely 14 4 0 0 
 111133 - Klánovice 11 3 0 0 
 111134 - Koloděje 1 1 0 0 

 111136 - Letňany 7 0 0 0 

 111137 - Satalice 10 3 1 0 

 111138 - Újezd nad Lesy 7 2 0 0 

 111140 - Dolní Měcholupy 16 5 0 0 

 111141 - Horní Měcholupy 22 0 0 0 

 111144 - Kolovraty 9 4 1 0 

 111145 - Benice 4 2 0 0 

 111601 - Česká Televize Praha 17 17 0 0 

 11160201 - Dopravní podnik Praha (Metro) - Zličín 62 37 1 0 

 11160202 - Dopravní podnik Praha (Metro) - Kačerov 99 47 0 0 

 11160203 - Dopravní podnik Praha (Metro) - Hostivař 101 48 0 0 

 111608 - Letiště Václava Havla Praha 164 139 16 0 

 111612 - FN Motol Praha 26 26 0 0 

 111616 - Yokohama Czech Republic Praha 2 1 0 0 

 111618 - SŽ Praha 188 64 2 0 

 111801 - Saparia Praha 1 0 0 0 
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 Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události   
 Období od :1.4.2024 do: 30.6.2024 

 OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 61-81 SUM 1-81 

 500054 Praha 1 40 19 0 6 110 54 229 
 500089 Praha 2 30 11 0 13 102 19 175 

 500097 Praha 3 25 8 0 10 74 30 147 
 500119 Praha 4 81 21 0 18 170 42 332 

 500143 Praha 5 67 34 0 18 131 65 315 
 500178 Praha 6 44 30 0 71 210 66 421 

 500186 Praha 7 28 8 0 7 71 22 136 

 500208 Praha 8 64 22 0 14 120 37 257 

 500216 Praha 9 32 16 0 19 68 31 166 
 500224 Praha 10 66 16 0 27 149 31 289 

 538060 Praha-Běchovice 1 3 0 0 3 1 8 
 538078 Praha-Benice 1 0 0 0 3 0 4 

 538124 Praha-Březiněves 0 0 0 0 1 0 1 
 538175 Praha-Dolní Počernice 0 3 0 0 3 3 9 

 538205 Praha-Dubeč 0 1 0 0 5 0 6 
 538213 Praha 20 5 11 0 3 14 7 40 

 538302 Praha-Klánovice 4 1 0 0 7 1 13 
 538353 Praha-Koloděje 0 0 0 0 3 0 3 

 538361 Praha-Kolovraty 0 3 0 0 6 1 10 

 538388 Praha-Královice 0 1 0 0 3 0 4 

 538400 Praha-Křeslice 0 3 0 1 1 0 5 
 538531 Praha-Nedvězí 0 0 0 0 2 0 2 

 538736 Praha-Satalice 1 0 0 1 4 0 6 
 538931 Praha 22 1 11 0 1 9 3 25 

 538949 Praha 21 4 3 0 1 9 0 17 
 539007 Praha-Vinoř 1 1 0 2 2 5 11 

 539449 Praha-Lipence 5 1 0 1 6 0 13 

 539465 Praha-Lochkov 1 3 0 0 6 0 10 

 539589 Praha-Přední Kopanina 0 0 0 0 2 0 2 
 539601 Praha 16 3 3 0 3 21 4 34 

 539635 Praha-Řeporyje 2 6 0 3 12 2 25 
 539678 Praha-Slivenec 3 2 0 1 3 0 9 

 539694 Praha 13 14 25 0 10 47 26 122 
 539724 Praha-Šeberov 2 1 0 0 3 0 6 

 539791 Praha-Újezd 1 5 0 0 4 1 11 

 539864 Praha-Zbraslav 8 7 0 6 17 2 40 

 539899 Praha-Zličín 1 4 0 1 14 6 26 
 547034 Praha 11 16 17 0 10 66 20 129 

 547042 Praha-Kunratice 7 2 0 1 15 7 32 
 547051 Praha-Libuš 8 0 0 1 15 2 26 

 547107 Praha 12 20 4 0 9 52 6 91 

 547115 Praha-Velká Chuchle 2 7 0 2 10 1 22 

 547140 Praha-Lysolaje 1 0 0 0 2 0 3 

 547158 Praha-Nebušice 0 0 0 2 4 0 6 

 547174 Praha 17 8 8 0 3 23 5 47 
 547271 Praha-Suchdol 7 1 0 0 9 0 17 

 547298 Praha-Ďáblice 5 5 0 1 9 0 20 
 547301 Praha-Dolní Chabry 1 3 0 0 5 2 11 

 547310 Praha-Čakovice 3 3 0 1 10 0 17 

 547328 Praha-Troja 3 1 0 0 1 1 6 
 547344 Praha 19 1 2 0 1 10 2 16 

 547361 Praha 14 16 15 0 7 34 10 82 
 547379 Praha-Dolní Měcholupy 4 3 0 1 5 2 15 

 547387 Praha 15 27 12 0 8 20 7 74 

 547395 Praha-Petrovice 0 1 0 0 2 0 3 

 547409 Praha-Štěrboholy 5 6 0 3 4 1 19 
 547417 Praha 18 5 5 0 0 14 6 30 

 CELKEM   674 386 0 288 1728 535 3611 
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 Seznam ostatních činností jednotky PO (ZOČ) 
 
 Období od : 1.4.2024 do: 30.6.2024 
 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 
 111001 - CHS Praha - Sokolská 3 1 0 0 

 111002 - HS Praha - Petřiny 16 12 0 0 

 111003 - HS Praha - Holešovice 17 10 1 0 

 111004 - HS Praha - Chodov 7 3 0 0 

 111005 - HS Praha - Strašnice 21 15 0 0 

 111006 - HS Praha - Krč 4 2 0 0 

 111007 - HS Praha - Smíchov 10 9 0 0 

 111008 - HS Praha - Radotín 8 2 0 0 

 111009 - Hasičský útvar ochrany Pražského hradu 6 6 0 0 

 111010 - HS Praha - Satalice  8 6 1 0 

 111011 - HS Praha - Modřany 16 9 0 0 

 111020 - Odstavné plochy PHA Strašnice 1 0 0 0 

 111021 - SKLAD PHA Jílové u Prahy 1 0 0 0 

 111024 - KŘ HZS PHA 6 2 1 0 

 111101 - Kunratice 9 8 0 0 

 111102 - Cholupice 9 9 0 0 

 111103 - Běchovice 13 12 0 0 

 111104 - Písnice 19 18 0 0 

 111105 - Chodov 9 5 0 0 

 111106 - Libuš 2 2 0 0 

 111107 - Újezd 8 5 0 0 

 111108 - Čakovice 4 3 0 0 

 111109 - Radotín 6 2 0 0 

 111110 - Zbraslav 6 4 0 0 

 111111 - Praha 8 10 10 0 0 

 111112 - Velká Chuchle 2 0 0 0 

 111113 - Lipence 1 1 0 0 

 111114 - Řeporyje 4 3 0 0 

 111115 - Stodůlky 3 3 0 0 

 111116 - Zličín 9 7 0 0 

 111117 - Lochkov 5 3 0 0 

 111118 - Třebonice 9 8 3 0 

 111119 - Řepy 3 1 0 0 

 111120 - Suchdol 9 7 0 0 

 111121 - Nebušice 9 8 0 0 

 111122 - Lysolaje 5 5 0 0 

 111123 - Praha 1  9 6 1 0 

 111124 - Ďáblice 2 2 0 0 
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Seznam ostatních činností jednotky PO (ZOČ) 

 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 

 111125 - Dubeč 3 3 0 0 

 111126 - Březiněves 11 10 0 0 
 111132 - Kbely 10 9 0 0 
 111133 - Klánovice 5 3 0 0 
 111134 - Koloděje 4 2 1 0 

 111136 - Letňany 3 2 0 0 

 111137 - Satalice 17 16 1 0 

 111138 - Újezd nad Lesy 6 4 1 0 

 111140 - Dolní Měcholupy 3 3 0 0 

 111141 - Horní Měcholupy 7 5 0 0 

 111144 - Kolovraty 2 2 0 0 

 111145 - Benice 1 1 0 0 

 111601 - Česká Televize Praha 5 5 1 0 

 111618 - SŽ Praha 62 50 5 0 


